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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 64 /2022 Ordinario Data: 11/01/2022 Pagina 1/1
Credor: 8 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MARIALVA (AP

Enderego: :, - - CEP. - -

CN.P.J.: 79.263.570/0001-24 Insc. Est.: ISENTO

Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267-7 Conta:277-1

Banco:1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:2278-0 Conta:23576-8

Banco:748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDIAg.:100- Conta:10723496647-7
Banco:1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:2278-0 Conta:24215-2

Banco:1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:2278-0 Conta:35444-9

Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267- Conta:01300041652-2

Orgio: 09.  SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA Tipo de Licitagdo:
Unidade: 09.002. FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLECENTE Proc. Inexigibilidade
Prog. Trabalho: 08.243.0006.6.089. INCENTIVO FINANCEIRO A INSTITUICOES SOCIOASSISTENCT | o« ..
N° Licita¢@o...overeet 18/2020

Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Reduzido: 311
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 01000

N°NAD..oerienss 68

N° Convénio:/

Desdobramento: 99 EMAIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA
Dotacéo Fnicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
171.025,00 171.025,00 1.000,00 170.025,00
HISTORICO/ Concessdo e apoio a projetos de cunho social, complementares e inovadores, voltados  Politica dos Direitos da Crianga e do
/ Adolescente, em conformidade com o que estabelece o Estatuto da Crianga e do Adolescente (ECA) - Lei n° 8.069/1990 ¢
/ alteragdes, a Resolugio n° 137/2010 do CONANDA e a Resolugdo n° 06/2020 de 16/07/2020 do CMDCA de Marialva - Pr,

/ através da formalizagdo de parceria por meio de Termo de Colaboragio, firmado entre o Municipio de Marialva/Pr e as
/ organizagdes da Sociedade Civil (OSC) ou (OSCIP)
ITEM QTD UN BSPECYFICACAQ VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL

1 i,OO UNI PASSE\ DE VALOR REFERENTE A DOACAO DO IMPOSTO DE 1.000,00 1.000,00
RENDA RETIDO-FIA MUNICIPAL ANO - 2019 - EXERCICIO - 2020.

\\\
I R

Local de En\rega Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 1.000,00
Empenhado pyr: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI

nota de empenho. Prefeito Municipal

Marialva, de de
;;,:g.:“.»r ST
iie en}n a .viumg%«;: 175}102 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Fi -PR 44/0-
C@#am%@% N© 050753/0 ec. Mun. Finangas CRC 067844/0-8
1 RECIBO
11 184 5 Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco SR importancia especificada acima em moeda corrente do pais.
Marialva, de de
N° da Conta
“ " o G
N°®do Cheque ™ e —
Credor: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCI
C.N.PJ.: 79.263.570/0001-24




Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Rua: Rotary n°241 Centro - Marialva-PR

c~illal

: (44) 3232-1072 / 3232-2580

Tel

L

/CC/D N
le o

IImo. Sr. QM i
Bruno Costa de Oliveira VQ

Secretdrio de Finangas

Oficio n.2 192/2021 Marialva, 04 de aneiro de 2022.

Assunto: Transferéncia de Recurso proveniente do Edital de Chamamento Publico — Inexigibilidade n.2
018/2020 - Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente (FMDCA).

Prezado Senhor,

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania vem por meio deste, solicitar a
transferéncia do recurso do Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente proveniente do
processo - Edital de Chamamento Publico — Inexigibilidade n.2 018/2020 totalizando o valor anual de RS
180.000,00 (cento e oitenta mil reais) que serdo repassados para as entidades abaixo relacionados
conforme o valor mensal do cronograma de desembolso pactuado nos planos de trabalhos.

- Programatica: 08.002.08.243.0006

- Projeto/Atividade: 6089

- Fonte de Recurso: 01000

- Elemento de Despesa: (outros servicos de terceira pessoa juridica) 03.3.90.39.00.00
Sdo essas as entidades e valores referentes ao més de Janeiro de 2022:

Entidade Agéncia e Conta Corrente Valor da Parcela
1 | Associagdo de Pais e Amigos dos | Banco do Brasil 2278-0 RS 1.000,00
excepcionais de Marialva C.C.24215-2 U /0
CNPJ 79.263.570/0001-24
2 | Projeto Social SEMEAR Caixa EconOmica Federal — 1267 RS 1.455,00 Z/
CNPJ 19.944.191/0001-78 CC. 39.632.7 D\
TOTAL DE REPASSE EM JANEIRO/2022 RS 2.455,00

Atenciosamente,

Valéria Alves
Secretaria Municipal de Assisténcia Social
e Cidadania



11/01/2022 16:51 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome P MM FUNDO MUN CRIANCA
Agéncia 2278-0

Conta corrente 13182-2

Creditado

Nome ASSOCIACAO MARIALVA
Agéncia 2278-0

Conta corrente 24215-2

Valor 1.000,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 11/01/2022 16:48:05

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 11/01/2022 16:51:01

Transagédo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb 2/2
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